UBND TỈNH AN GIANG

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XỔ SỐ KIẾN THIẾT
​

                    Số: 448A/TB-XS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 20  tháng 9  năm 2019

THÔNG BÁO

MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH RÚT GỌN

Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết An Giang có kế hoạch tổ chức chào hàng cạnh tranh rút gọn theo Luật Đấu thầu như sau:

Tên gói thầu: Mua máy cắt vé số thanh hủy.

Địa điểm: Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết An Giang, số 64C Nguyễn Thái Học, phường Mỹ Bình, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang.

Thực hiện theo hình thức chào hàng cạnh tranh rút gọn.

Bên mời thầu gửi bản yêu cầu báo giá đến các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm có điều kiện và gửi đến ít nhất 3 nhà cung cấp đã từng tham gia chào thầu với Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết An Giang; đồng thời đăng công khai trên website của Công ty.
Thời gian nhận Hồ sơ báo giá (HSBG) bắt đầu: Từ ngày 25/9/2019 đến 14 giờ  ngày 30/9/2019.

Thời gian đóng HSBG: 14 giờ, ngày 30/09/2019.

HSBG sẽ được mở vào lúc: 14 giờ, ngày 30/9/2019 tại Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết An Giang, số 64C Nguyễn Thái Học, phường Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.
	Nơi nhận:
- Các nhà cung cấp;

- Chủ tịch Công ty;

	GIÁM ĐỐC

	- BGĐ + KSV;

- Phòng KHKD + TVKT + TCHC;

- Hội đồng tư vấn;

- Lưu HC.